
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  TuS Wewelsb… R

I II III IV V VI Punkte
21 3 9 13 5 11

12

╳

9
3
10

4
11

5
12

6 8 Auszeit

0:5
6:15

Ende
20:15 B  DJK Delbrüc… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 8 12 2 13

2511
16:8

5
18

7
23

8
24

9
25

15 16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:18 B  DJK Delbrüc… R

I II III IV V VI Punkte
7 1 8 12 2 13

2511 14
18:6 19:6

╳

14
4
19

6
20

8
22

12
25

13 Auszeit

Ende
20:33 A  TuS Wewelsb… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 11 21 3 9

1023
6:19

0
6

1
8

2
9

3
10

4 5 Auszeit

3:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:36 A  TuS Wewelsb… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 11 21 3 23

18

╳

7
17

1
11
18

3
12

4
13

5
14

6
16

Auszeit

16:21

Ende
20:54 B  DJK Delbrüc… S

I II III IV V VI Punkte
7 1 8 14 2 13

25

1
12
22

5
13
25

6
14

7
16

8
17

9
21

Auszeit

12:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 Männer
Männer

B  DJK Delbrück III vs. TuS Wewelsburg A
Spiel 58 28.02.2023 20:00 Uhr

Neue Dreifachhalle
33129 Delbrück 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Delbrüc… 10/14
1 Brautmeier, Jona X
2 Wulf, Niklas X
3 Buttgereit, Johannes X
6 Fraune, Tobias X
7 Warmus, Luca X
8 Wünnerke, Henrick X

11 Eberle, Daniel X
12 Neudorf, Matthis X
13 Haggemüller, Lars X
14 Nieweg, Danny X
B  Libero
3 Buttgereit, Johannes X
6 Fraune, Tobias X
B  Offizielle
T Wulf, Niklas

C

A  TuS Wewelsb… 8/14
3 Reinsch, Sebastian X
5 Schulte, Lars X
9 Kathmann, Luis X

11 Hermanowski, Noah X
12 Reinsch, David X
13 Rose, Timo X
21 Kroll, Rene X
23 Jeschke, Timo X
A  Libero

12 Reinsch, David X
A  Offizielle
T Reinsch, Christoph E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  DJK Delbrüc… TuS Wewelsb… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 15 12 0 0 2
0 2 1 25 2 15 10 0 1 1
1 0 1 25 3 18 18 0 0 1

4
5

1 3 3 75 48 40 0 1 4
Start: 20:00 Ende: 20:54 Dauer: 0:54

Sieger: DJK Delbrück III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lehrer, Kai-Uwe 1
2 Buttgereit, Sophia 2

Schreiber 3
Schr. Hüllwegen, Lisa 4

Assist. Walter, Eberhard

Dokument erstellt: 28.02.2023 21:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


