

Bezirksliga 15 Männer

Schiedsgericht

Lehrer, Kai-Uwe

Schr. Hüllwegen, Lisa Assist. Walter, Eberhard

Buttgereit, Sophia Schreiber

Männer

B DJK Delbrück III vs. TuS Wewelsburg A

Spiel 58

28.02.2023 20:00 Uhr

Neue Dreifachhalle 33129 Delbrück



	5 3	Start 20:00						Er 20	nde):15	B DJK Delbrüc S				S Start 20:18		В	B DJK Delbrüc			R	Ende 20:33		A TuS Wew			ewelsb				
Aufschlagfolge	\ T	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung	21	. 3	9	13	5	11	12	7	1	8	12	2	13	٥r		7	1	8	12	2	13	25	13	5	11	21	3	9	10	
Spielernr.	<u>'</u>						12	11						25		11			14			25			23				10	
Auswechsel- spieler Spielstand	<u>-</u>							16:8								18:6			19:6						6:19					
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	L	3 10	4 11	5 12	6	8	0:5 6:15	5 18	7 23	8 24	9 25	15	16	Auszeit	2	X 14	4 19	6 20	8 22	12 25	13	Auszeit	0 6	1 8	2 9	3 19	4	5	Auszeit 3:12	
	5 2	Start 20:36	A) TuS V	Vewels	sb	R	Er 20	nde):54	В) DJK	Delbrü	ic	s	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlagfolge _	, I	l II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ															
Startaufstellung	13	5	11	21	3	23	40	7	1	8	14	2	13	0.	7														-	
Spielernr.	<u> </u>						18							25	1															
Auswechsel- spieler Spielstand	Z	+													Z							Auszeit							Auszeit	
1. 5.	. X	1	3	4	5	6	Auszeit	1	5	6	7	8_	9 21	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3 7 17	11 18	Ĭ2	13	14	16	16:21	12 22) 13 (3)	14	16	1 7	21	12:10	4															
	5	II	III	IV	V	VI	Punkte	<u> </u>	П	III	IV	V	VI	Punkte	-	II	III	IV	V	VI	Punk		DJK [10			S Wewels	
Aufschlagfolge	5 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punk	1	Brauti	neier,	Jona	10	TX 3	3 Rei	insch, Se	bastian X
	S 1	11	III	IV	V	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 2	Brauti © Wu	neier, If, Nikl	Jona as		X	3 Rei 5 © 9	insch, Se Schulte, L	bastian X .ars X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.	S A	11	III	IV	V	VI	Punkte) I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punk	1 2 3	Brautr © Wu Buttge	neier, If, Nikl ereit, J	Jona as ohann		X 5	3 Rei 5 © 9 Kat	insch, Se	bastian X .ars X .uis X
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	S A	11	111	IV	V	VI	Punkte	, I	11	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	111	IV	V	VI	Punk	1 2 3 6 7	Brautr © Wu Buttge Fraun Warm	meier, If, Nikl ereit, J e, Tob us, Lu	Jona as ohann ias ca	es	X 5 X 9 X 1 X 1	3 Rei 5 © 9 Kat 1 Hei 2 Rei	insch, Sei Schulte, L chmann, L rmanowsl insch, Da	bastian X .ars X .uis X ki, Noah X vid X
Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand	S	11	111	IV	V	VI	Punkte	9 1	11	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	111	IV	V	VI	Punk	1 2 3 6 7 8	Brautr © Wu Buttge Fraun Warm Wünn	neier, If, Nikl ereit, J e, Tob us, Lu erke, I	Jona as ohann ias ca Henricl	es	X	3 Rei 5 © 9 8 Kat 1 Hei 2 Rei 3 Ros	insch, Sel Schulte, L hmann, L rmanowsl insch, Da se, Timo	bastian X ars X uis X ki, Noah X vid X
Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5.	Α Γ Ζ	11	111	IV	V	VI) I	11	111	IV	V	VI		I	II	111	IV	V	VI		1 2 3 6 7 8 11	Brautr © Wu Buttge Fraun Warm Wünn Eberle	meier, If, Nikl ereit, J e, Tob us, Lu erke, I e, Dan	Jona as ohanni ias ca Henricl	es	X	3 Rei 5 © 9 Kat 1 Hei 2 Rei 3 Ros	insch, Sel Schulte, L chmann, L rmanowsl insch, Da se, Timo oll, Rene	bastian X .ars X .uis X ki, Noah X vid X X
Aufschlag- Aufschlag- runden Aufschlag- runden Aufschlag- runden Aufschlag- Rufschlag- runden Aufschlag- Rufschlag- R	6 A T T T T T T T T T	11	III	IV	V	VI		<u> </u>	II	111	IV	V	VI		I	II	111	IV	V	VI		1 2 3 6 7 8 11 12	Brautr © Wu Buttge Fraun Warm Wünn Eberle Neudo	meier, If, Nikl ereit, J e, Tob us, Lu erke, I e, Dan orf, Ma	Jona as ohann ias ca Henricl iel	es k	X	3 Rei 5 © 9 Kat 9 Kat 1 Hei 2 Rei 3 Ros 21 Kro	insch, Sel Schulte, L chmann, L rmanowsl insch, Da se, Timo oll, Rene schke, Tin	bastian X .ars X .uis X ki, Noah X vid X X
Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5.	Α Γ Ζ	II	111	IV	V	VI			II	111	IV	V	VI		I	11	111	IV	V	VI		1 2 3 6 7 8 11 12 13	Brautr © Wu Buttge Fraun Warm Wünn Eberle Neudo	meier, If, Nikl ereit, J e, Tob us, Lu erke, I e, Dan orf, Ma emülle	Jona as ohann ias ca Henricl iel utthis r, Lars	es k	X	3 Rei 5 © 9 Kat 1 He 2 Rei 3 Roi 1 Kro 3 Jes A Lib	insch, Sel Schulte, L chmann, L rmanowsl insch, Da se, Timo sell, Rene schke, Tin ero	bastian X Lars X Luis X ki, Noah X vid X X no X
Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Α Γ Ζ	II	111	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		1	11	111					1 2 3 6 7 8 11 12 13 14	Brautr © Wu Buttge Fraun Warm Wünn Eberle Neudo Hagge	meier, If, Nikl ereit, J e, Tob us, Lu erke, I e, Dan orf, Ma emülle eg, Da	Jona as ohann ias ca Henricl iel utthis r, Lars	es k	X	3 Rei 5 © 9 Kat 1 Hei 2 Rei 3 Ro: 11 Krc 3 Jes A Lib	insch, Sei Schulte, L Ichmann, L Irmanowsl insch, Da se, Timo oll, Rene schke, Tin ero insch, Da	bastian X Lars X Luis X ki, Noah X vid X X x no X
Aufschlag- Aufschlag- runden Aufschlag- runden Aufschlag- runden Aufschlag- Rufschlag- runden Aufschlag- Rufschlag- R	A T		111	IV	V	VI	Auszeit	Bemer			IV	V	VI		1				ebniss	Se	Ausze	1 2 3 6 7 8 11 12 13 14 B A 3 3	Brautre Wu Buttge Fraun Warm Wünn Eberle Neude Hagge Niewe Libere Buttge	meier, If, Nikl ereit, J e, Tob us, Lu erke, I e, Dan orf, Ma emülle eg, Dan o	Jona as ohann ias ca Henricl iel itthis r, Lars nny	es k	X	3 Rei 5 © 9 Kat 9 Kat 1 Hei 2 Rei 3 Roi 3 Jes A Lib A Off	insch, Sel Schulte, L chmann, L rmanowsl insch, Da se, Timo sell, Rene schke, Tin ero	bastian X Lars X Luis X ki, Noah X vid X x no X
Auswechselspieler Spielstand Aussechselspieler Spielstand Aussechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T		111	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		1	B D	JK De	Erge Ibrüc	ebniss TuS	Se Wewe	Ausze	1 2 3 6 7 8 11 12 13 14 B A A 6	Brautr Wu Buttge Fraun Warm Wünn Eberle Neude Hagge Niewe Libere Buttge Fraun	meier, If, Nikl ereit, J e, Tob us, Lu erke, I e, Dan orf, Ma emülle eg, Dan o o ereit, J e, Tob	Jona as ohann ias ca Henricl iel itthis r, Lars nny	es k	X	3 Rei 5 © 9 Kat 9 Kat 1 Hei 2 Rei 3 Roi 3 Jes A Lib A Off	insch, Sei Schulte, L Ichmann, L Irmanowsl insch, Da se, Timo schke, Tin ero insch, Da izielle	bastian X Lars X Luis X ki, Noah X vid X X no X
Auswechselspieler Spielstand Aussechselspieler Spielstand Aussechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T		111	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI		1	B D A W 0 1	DJK De	Erge Ibrüc Satz	ebniss TuS	Se Weweler P 12	Auszo	1 2 3 6 7 8 11 12 13 14 B A A A A B B B B B B	Brautr © Wu Buttge Fraun Warm Wünn Eberle Neude Hagge Niewe Libere Buttge Fraun	meier, If, Nikl ereit, J e, Tob us, Lu erke, I e, Dan orf, Ma emülle eg, Dar o ereit, J e, Tob elle	Jona as ohann ias ca Henricl iel itthis r, Lars nny ohann ias	es k	X	3 Rei 5 © 9 Kat 9 Kat 1 Hei 2 Rei 3 Roi 3 Jes A Lib A Off	insch, Sei Schulte, L Ichmann, L Irmanowsl insch, Da se, Timo schke, Tin ero insch, Da izielle	bastian X Lars X Luis X ki, Noah X vid X X no X
Auswechselspieler Spielstand Aussechselspieler Spielstand Aussechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T		111	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			B D A W 0 1 0 2	JK De	Erge Ibrüc Satz	ebniss TuS	Se Wewe er P 12 10	Auszo	1 2 3 6 7 8 11 12 13 14 B A A A A B B B B B B	Brautr Wu Buttge Fraun Warm Wünn Eberle Neude Hagge Niewe Libere Buttge Fraun	meier, If, Nikl ereit, J e, Tob us, Lu erke, I e, Dan orf, Ma emülle eg, Dar o ereit, J e, Tob elle	Jona as ohann ias ca Henricl iel itthis r, Lars nny ohann ias	es k	X	3 Rei 5 © 9 Kat 9 Kat 1 Hei 2 Rei 3 Roi 3 Jes A Lib A Off	insch, Sei Schulte, L Ichmann, L Irmanowsl insch, Da se, Timo schke, Tin ero insch, Da izielle	bastian X Lars X Luis X ki, Noah X vid X X no X
Auswechselspieler Spielstand Aussechselspieler Spielstand Aussechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T		111	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			B D A W 0 1 0 2	G P 1 25 1 25	Erge Ibrüc Satz 5 2 6 3 4	ebnis: TuS Daud 15 15	Se Wewe er P 12 10	Ausze Sb (G W 0 0 0 1	1 2 3 6 7 8 11 12 13 14 B A A A A B B B B B B	Brautr © Wu Buttge Fraun Warm Wünn Eberle Neude Hagge Niewe Libere Buttge Fraun	meier, If, Nikl ereit, J e, Tob us, Lu erke, I e, Dan orf, Ma emülle eg, Dar o ereit, J e, Tob elle	Jona as ohann ias ca Henricl iel itthis r, Lars nny ohann ias	es k	X	3 Rei 5 © 9 Kat 9 Kat 1 Hei 2 Rei 3 Roi 3 Jes A Lib A Off	insch, Sei Schulte, L Ichmann, L Irmanowsl insch, Da se, Timo schke, Tin ero insch, Da izielle	bastian X Lars X Luis X ki, Noah X vid X X no X
Auswechselspieler Spielstand Aussechselspieler Spielstand Aussechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T		111	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			B D A W 0 1 0 2 1 0	OJK De G P 1 25 1 25 1 25	Erge brüc Satz 	ebniss TuS Daud 15 15 18	Se Weweler P 12 10 18	Sb (G W O O O O O O O O O	1 2 3 6 7 8 11 12 13 14 B 3 6 A 2 B T T	Brautr © Wu Buttge Fraun Warm Wünn Eberle Neude Hagge Niewe Libere Buttge Fraun	meier, If, Nikl ereit, J e, Tob us, Lu erke, I e, Dan orf, Ma emülle eg, Dar o ereit, J e, Tob elle	Jona as ohann ias ca Henricl iel itthis r, Lars nny ohann ias	es k	X	3 Rei 5 © 9 Kat 9 Kat 1 Hei 2 Rei 3 Roi 3 Jes A Lib A Off	insch, Sei Schulte, L Ichmann, L Irmanowsl insch, Da se, Timo schke, Tin ero insch, Da izielle	bastian X Lars X Luis X ki, Noah X vid X X no X
Auswechselspieler Spielstand Aussechselspieler Spielstand Aussechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T		111	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			B D A W 0 1 0 2 1 0 0 1 3 Start.	G P 1 25 1 25 1 25 1 25 20:00	Erge brüc Satz 	ebnis: TuS ! Daud ! 15 15 18 48 e: 20:5	Se Weweler P 12 10 18	Ausze Sb (G W O O 1 O D I Jer: 0:5	1 2 3 6 7 8 11 12 13 14 B 3 6 A 2 B T 1	Brautr © Wu Buttge Fraun Warm Wünn Eberle Neude Hagge Niewe Libere Buttge Fraun	meier, If, Nikl ereit, J e, Tob us, Lu erke, I e, Dan orf, Ma emülle eg, Dar o ereit, J e, Tob elle	Jona as ohann ias ca Henricl iel itthis r, Lars nny ohann ias	es k	X	3 Rei 5 © 9 Kat 9 Kat 1 Hei 2 Rei 3 Roi 3 Jes A Lib A Off	insch, Sei Schulte, L Ichmann, L Irmanowsl insch, Da se, Timo schke, Tin ero insch, Da izielle	bastian X Lars X Luis X ki, Noah X vid X X no X

Dokun Spiel p

Linienrichter

3 4